
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

Settore Polizia Municipale

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL  SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Registro Generale n.  906 del  28-12-2020

Ufficio COMANDANTE POLIZIA MUNICIPALE                                                                         CIG n.

Oggetto: Impegno e liquidazione lavoro straordinario personale Polizia Locale.

L'anno  duemilaventi addì  ventotto del mese di dicembre il Responsabile del Settore
La Malfa Vincenzo Moreno

- Vista la deliberazione del Commissario Straordinario assunti i poteri del Consiglio

Comunale n. 13 del 30 settembre 2020 è stato approvato il Documento Unico di

Programmazione ( D.U.P.)  2020-2022 e lo schema di Bilancio di previsione finanziario

2020-2022.

- Visti i Decreti Sindacali  n° 35 - 38 e 41/2020, con i quali sono stati assegnati gli incarichi di

P.O. ai Responsabili di Settore per l'anno 2020.

-Vista la delibera di Giunta Municipale n° 110 del 19/10/2020 con la quale è stato approvato

il PEG -PDO definitivo per l'esercizio 2020.

- Vista la delibera di Consiglio Comunale n° 32 del 30-11-2020 di approvazione " Variazioni

al Bilancio di Previsione Finanziario 2020/2022".

- Visto D. Lgs n. 267/2000.

- Visto il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;

- Visto lo Statuto Comunale;

- Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi:

Vista la deliberazione della G.C. n. 57 del 24/06/2020 con la quale
venivano destinati I proventi per le violazioni al Codice della Strada, ai
sensi degli art. 142 e 208 del D., Lgs. 285/1992, per l’anno 2020;



Visto il prospetto delle ore di straordinario effettuate dai dipendenti di
questo Comando in occasione dei controlli estivi e festività di S.
Cristofero;
Ritenuto che nella suddetta deliberazione è stata prevista un somma pari a
€. 3.500 per il potenziamento delle attività con pagamento di lavoro
straordinario, oltre alle somme per I contribute a carico ente;
Visto che alla data odierna sono stati incassati €.11.257,24 quali provenmti
per il pagamento di multe al codice della strada e che quindi tale incasso
supera la metà delle previsioni;
Visto, altresì il prospetto, predisposto dal sottoscritto, con lo spettante a
fianco di ciascuno segnato e I contribute obbligatori a carico dell’Ente;
Considerato che occorre impegnare la somma  di €. 988,30  per lo
spettante di cui al prospetto, al :
 Cap. 836      Miss.03,          progr. 01,        tit. 1             maccr. 01.01.000
Impegnare la somma di €. 235,22 per contribute ex INPDAP al:
Cap. 836/1      Miss.03,          progr. 01,        tit. 1             maccr. 01.02.001
Impegnare la somma di €. 84,01 per contibuti IRAP al:
Cap. 990/1      Miss.03,          progr. 01,        tit. 1             maccr. 02.01.001

Considerato che spettano ai soggetti di cui al prospetto allegato, le cifre a fianco
di ciascuno segnate;

DETERMINA
Per i motivi di cui in premessa che si intendono quì integralmente riportati

IMPEGNARE la somma di €. 1.307,52 quale liquidazione lavoro-
straordinario effettuato dal personale della Polizia Locale, compresa di
contributi a carico dell’Ente., come segue:
€. 988,30  per lo spettante di cui al prospetto, al :-
 Cap. 836      Miss.03,          progr. 01,        tit. 1             maccr.-
01.01.000
€. 235,22 per contribute ex INPDAP al:-
Cap. 836/1      Miss.03,          progr. 01,        tit. 1             maccr.-
01.02.001
€. 84,01 per contibuti IRAP al:-
Cap. 990/1      Miss.03,          progr. 01,        tit. 1             maccr.-
02.01.001

LIQUIDARE la somma di €. 1.307,52 così come segue:-
€. 235,22 contributo ex INPDAP;1)
€.   84,01 contributo IRAP;2)
€. 988,30 quale liquidazione compenso per lavoro straordinario3)
Polizia Locale 2020,  per la somma a fianco di ciascuno segnata
nell’allegato prospetto

TRASMETTERE la presente determinazione al Responsabile del-
Settore Finanziario per l’apposizione del visto di regolarità contabile e
all’Ufficio del Personale per l’emissione deri mandate di pagamento ai
singoli dipendenti.
PUBBLICARE la stessa all’Albo Pretorio del Comune e sul sito web-
nella sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi del D. Lgs. N.
33/2013.

Il Responsabile del Procedimento
f.to Pelligra Giuseppe

Determinazione SETTORE POLIZIA MUNICIPALE n.36 del 28-12-2020 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2



IL RESPONSABILE DEL SETTORE P. M.
f.to  La Malfa Vincenzo Moreno

__________________________________________________________________________
Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni: IMP. N. 629/630/631

Lì  28-12-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to dott. Interlicchia Giuseppe

Determinazione SETTORE POLIZIA MUNICIPALE n.36 del 28-12-2020 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 3


